漁業許可申請書
                                                            　　　　年　　月　　日

　宮　崎　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                  　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記によりうなぎ稚魚漁業の許可を受けたいので、申請します。
記

１　漁　業　種　類
２　操　業　区　域
　３　漁　業　時　期
　４　漁獲物の種類
　５　漁具の種類、数及び規模
　６　漁業従事者の住所及び氏名等
　　　別紙のとおり
７　使用する船舶
　　　（　無　・　有　）

様式第１号
（別紙（様式第１号））
漁業従事者の一覧表
申請者氏名
　うなぎ稚魚漁業の許可の申請にあたり、漁業従事者の一覧表を下記のとおり提出します。
記

	番号
	住所
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
（和暦）
	性別

様式第２号
	漁業許可証書換交付申請書
                                                            　　　　年　　月　　日

　宮　崎　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                  　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記によりうなぎ稚魚漁業許可証の書換え交付を受けたいので、宮崎県漁業調整規則
　第27条第１項の規定により申請します。

記

　１　漁　業　種　類

　２　許可の番号

  ３　許可を受けた年月日

４　書換えようとする事項
項　　目
現在の記載事項
書換えようとする記載事項

５　書換えを必要とする理由

様式第３号
	漁業許可証再交付申請書
                                                            　　　　年　　月　　日

　宮　崎　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                  　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記によりうなぎ稚魚漁業許可の許可証の再交付を受けたいので、宮崎県漁業調整規則

　第28条の規定により申請します。

記

  １　漁業種類

  ２　許可番号

  ３　許可証の再交付が必要となった理由

　　　（亡失の場合は亡失の日時及び場所も記載すること）

様式第４号（表面）
	許可番号　第　　　　　号
う　な　ぎ　稚　魚　漁　業　許　可　証
          　　　 　　                 住　所（法人にあっては主たる事務所の所在地）
　                                                             　　　　　　　                            　　　　              氏　名（法人にあっては名称）

	　１　漁業種類
  ２　操業区域
  ３　漁業時期
　４　漁業従事者の住所及び氏名
　　　裏面のとおり
  ５　使用する船舶
　　 （無　・　有）

  ６　許可の有効期間

             年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

  ７　条　　　　件

	       　年　　月　　日

                     　　　　　　　　宮崎県知事                      印

※許可証の大きさはＡ４とする。
様式第４号（裏面）
	４　漁業従事者の住所及び氏名

※許可証の大きさはＡ４とする。
様式第５号
資源管理の状況等の報告書
年　　月　　日

宮　崎　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                  　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
１　報告の対象となる期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
２　資源管理に関する取組の実施状況
３　漁業生産の実績及び操業の状況
	項目
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	合計

	漁獲量（g）

	操業日数

様式例
	適格性に関する誓約書

年　　月　　日

  宮　崎　県　知　事　殿

　                                住　所

                    　　　　　　　氏　名（法人にあっては名称及び代表者氏名）　印

　  宮崎県漁業調整規則第10条及び小型定置網又はふくろ網により行ううなぎ稚魚漁業許可の取扱方針第７に定める以下のいずれにも該当しないことを誓約します。

  １ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に

規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（以下「暴力団員等」という。）。

  ２ 暴力団員等がその事業活動を支配する者。

  ３ 法人であって、その役員又は漁業法施行令（昭和25年政令第30号）第２条において定める

使用人のうちに法第18条第１項第１号又は第２号のいずれかに該当する者があるもの。
　４ 法人であって、その役員又は同法施行令第２条において定める使用人のうちに同取扱方針
第２による公示を行った日から起算して３年以内に、漁業に関する法令、うなぎ稚魚の
取扱いに関する条例（平成７年宮崎県条例第９号）に違反したとして、許可の取消し又は罰金以上の刑に処せられた者があること。